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Друга ліга Б
2025/26 5-й тур, Матч №29

П`ятниця, 29.08.2025, 12:30, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 30°C. Глядачі: 80

«Колос-2» Ковалівка

3 : 1

«Чайка» П. Борщагівка

28 Погорілий Сергій
4 Басов Сергій
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
88 Бойко Андрій
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
7 Шевчук Сергій (К)
11 Любко Владислав
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
41 Зощук Данііл
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
12 Малакі Олексій
6 Андрющенко Даніїл
33 Старгородський Максим
24 Бриженко Олексій
30 Ластовка Валентин
9 Березка Дмитро
19 Данилюк Євген
22 Колесник Данило
77 Журавель Вадим

Тренер
Старгородський Артем

96 Шарій Єгор
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
55 Ковальов Ростислав
21 Баранов Микита
4 Кочубинський Федір
77 Клименко Степан
7 Гуськов Олександр
19 Міненко Євгеній
29 Венгер Глєб
9 Овчарук Валентин

Запасні
12 Горбатюк Андрій
3 Крамаренко Максим
90 Гоголь Данило
97 Дзюба Владислав
95 Головко Максим
6 Остролуцький Олег
99 Ахтирський Денис
70 Шарай Денис
8 Гріздак Олександр

Тренер
Хохлов Вадим

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2025/26, 5-й тур, Матч №29
П`ятниця, 29.08.2025, 12:30, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 30°C. Глядачі: 80

«Колос-2» Ковалівка 3 : 1 «Чайка» П. Борщагівка
25 Недоля Артем 5'

4 Басов Сергій 8'

25' 4 Кочубинський Федір

80 Казаков Максим 37'

10 Хруль Денис 39'

4 Басов Сергій
12 Малакі Олексій 46'

46' 4 Кочубинський Федір
6 Остролуцький Олег

46' 19 Міненко Євгеній
95 Головко Максим

11 Любко Владислав
33 Старгородський Максим 61'

14 Димнич Дмитро
24 Бриженко Олексій 61'

14 Димнич Дмитро 62'

70' 7 Гуськов Олександр
99 Ахтирський Денис

7 Шевчук Сергій
6 Андрющенко Даніїл 73'

24 Бриженко Олексій 73'

76' 95 Головко Максим
3 Крамаренко Максим

76' 9 Овчарук Валентин
70 Шарай Денис

10 Хруль Денис
22 Колесник Данило 80'

88' 29 Венгер Глєб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


